
①路線バス代替交通のみ利用

1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月

180 7,560 21,550 37,780 5,290 15,090 26,450 6,480 18,470 32,390 32,400 3,240 9,240 16,200 4,540 12,930 22,670 22,680 7,020 20,010 35,090

190 7,980 22,740 39,880 5,590 15,920 27,920 6,840 19,490 34,190 34,200 3,420 9,750 17,100 4,790 13,640 23,930 23,940 7,410 21,120 37,040

200 8,400 23,940 41,980 5,880 16,760 29,390 7,200 20,520 35,990 36,000 3,600 10,260 18,000 5,040 14,360 25,190 25,200 7,800 22,230 38,980

210 8,820 25,140 44,080 6,170 17,600 30,860 7,560 21,550 37,780 37,800 3,780 10,780 18,890 5,290 15,090 26,450 26,460 8,190 23,340 40,930

220 9,240 26,330 46,180 6,470 18,430 32,330 7,920 22,570 39,580 39,600 3,960 11,290 19,790 5,540 15,800 27,710 27,720 8,580 24,450 42,880

230 9,660 27,530 48,280 6,760 19,270 33,800 8,280 23,600 41,380 41,400 4,140 11,800 20,690 5,800 16,520 28,970 28,980 8,970 25,560 44,830

240 10,080 28,730 50,380 7,060 20,110 35,270 8,640 24,620 43,180 43,200 4,320 12,310 21,590 6,050 17,230 30,230 30,240 9,360 26,680 46,780

250 10,500 29,930 52,480 7,350 20,950 36,740 9,000 25,650 44,980 45,000 4,500 12,830 22,490 6,300 17,960 31,490 31,500 9,750 27,790 48,730

270 11,340 32,320 56,680 7,940 22,620 39,680 9,720 27,700 48,580 48,600 4,860 13,850 24,290 6,800 19,390 34,010 34,020 10,530 30,010 52,630

280 11,760 33,520 58,780 8,230 23,460 41,150 10,080 28,730 50,380 50,400 5,040 14,370 25,190 7,060 20,110 35,270 35,280 10,920 31,120 54,580

290 12,180 34,710 60,880 8,530 24,300 42,620 10,440 29,750 52,180 52,200 5,220 14,880 26,090 7,310 20,830 36,530 36,540 11,310 32,230 56,530

300 12,600 35,910 62,970 8,820 25,140 44,080 10,800 30,780 53,980 54,000 5,400 15,390 26,990 7,560 21,550 37,790 37,800 11,700 33,350 58,480

310 13,020 37,110 65,070 9,110 25,980 45,550 11,160 31,810 55,780 55,800 5,580 15,910 27,890 7,810 22,270 39,050 39,060 12,090 34,460 60,430

320 13,440 38,300 67,170 9,410 26,810 47,020 11,520 32,830 57,580 57,600 5,760 16,420 28,790 8,060 22,980 40,310 40,320 12,480 35,570 62,380

330 13,860 39,500 69,270 9,700 27,650 48,490 11,880 33,860 59,380 59,400 5,940 16,930 29,690 8,320 23,700 41,570 41,580 12,870 36,680 64,320

340 14,280 40,700 71,370 10,000 28,490 49,960 12,240 34,880 61,180 61,200 6,120 17,440 30,590 8,570 24,420 42,830 42,840 13,260 37,790 66,270

370 15,540 44,290 77,670 10,880 31,000 54,370 13,320 37,960 66,570 66,700 6,660 18,980 33,290 9,320 26,570 46,600 46,690 14,430 41,130 72,120

380 15,960 45,490 79,770 11,170 31,840 55,840 13,680 38,990 68,370 68,500 6,840 19,500 34,190 9,580 27,290 47,860 47,950 14,820 42,240 74,070

390 16,380 46,680 81,870 11,470 32,680 57,310 14,040 40,010 70,170 70,300 7,020 20,010 35,090 9,830 28,010 49,120 49,210 15,210 43,350 76,020

※大学・短大生以上。4月・10月のみ販売。

②路線バスと乗継ぎ利用（目的地：大分駅前等） ※別途、路線バス（大分交通）の定期料金が必要です。
　目的地　スカイタウン高崎線：オアシスひろば前、昭和通り、竹町、中央通り⑥、大分駅前
　　　　　別大線：日赤病院入口、大分中央署前、荷揚町、竹町、大分駅前

通し運賃 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月

300 190 4,200 11,970 20,990 2,940 8,380 14,690 3,600 10,260 17,990 18,000 1,800 5,130 8,990 2,520 7,190 12,600 12,600 3,900 11,120 19,500

360 250 6,720 19,150 33,590 4,700 13,400 23,510 5,760 16,420 28,780 28,900 2,880 8,210 14,390 4,030 11,500 20,150 20,230 6,240 17,780 31,190

390 270 7,980 22,740 39,890 5,590 15,920 27,920 6,840 19,490 34,180 34,300 3,420 9,750 17,090 4,790 13,650 23,930 24,010 7,410 21,120 37,040

410 290 8,820 25,140 44,090 6,170 17,600 30,860 7,560 21,550 37,780 37,900 3,780 10,780 18,890 5,290 15,090 26,450 26,530 8,190 23,340 40,940

440 330 10,080 28,730 50,380 7,060 20,110 35,260 8,640 24,620 43,180 43,300 4,320 12,310 21,590 6,050 17,240 30,230 30,310 9,360 26,680 46,790

460 340 10,920 31,120 54,580 7,640 21,780 38,200 9,360 26,680 46,780 46,900 4,680 13,340 23,390 6,550 18,680 32,750 32,830 10,140 28,900 50,680

490 380 12,180 34,710 60,880 8,530 24,300 42,610 10,440 29,750 52,170 52,300 5,220 14,880 26,080 7,310 20,830 36,520 36,610 11,310 32,230 56,530

520 390 13,440 38,300 67,180 9,410 26,810 47,020 11,520 32,830 57,570 57,700 5,760 16,420 28,780 8,060 22,990 40,300 40,390 12,480 35,570 62,380

※大学・短大生以上。4月・10月のみ販売。

※片道運賃は生石一丁目もしくは西大分駅前までの片道運賃

事業所
往復定期券一般 小学生以下

身体障がい者手帳等を
お持ちの方

片道
運賃

通勤往復定期券

一般
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お持ちの方 一般

やはたコミュニティバス　定期料金表 往　復
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③路線バスと乗継ぎ利用（目的地：高砂町等） ※別途、路線バス（大分交通）の定期料金が必要です。
　目的地　スカイタウン高崎線：西春日町、春日町小学校前、高砂町
　　　　　別大線：春日浦、浜町、新川

通し運賃 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月

250 190 2,100 5,990 10,500 1,470 4,190 7,350 1,800 5,130 8,990 9,000 900 2,570 4,490 1,260 3,600 6,300 6,300 1,950 5,560 9,750

310 250 4,620 13,170 23,090 3,230 9,220 16,160 3,960 11,290 19,790 19,800 1,980 5,650 9,890 2,770 7,910 13,860 13,860 4,290 12,230 21,450

320 270 5,040 14,360 25,190 3,530 10,050 17,630 4,320 12,310 21,590 21,600 2,160 6,160 10,790 3,020 8,620 15,120 15,120 4,680 13,340 23,400

350 290 6,300 17,960 31,490 4,410 12,570 22,040 5,400 15,390 26,980 27,100 2,700 7,700 13,490 3,780 10,780 18,890 18,970 5,850 16,670 29,240

400 330 8,400 23,940 41,990 5,880 16,760 29,390 7,200 20,520 35,980 36,100 3,600 10,260 17,990 5,040 14,370 25,190 25,270 7,800 22,230 38,990

400 340 8,400 23,940 41,990 5,880 16,760 29,390 7,200 20,520 35,980 36,100 3,600 10,260 17,990 5,040 14,370 25,190 25,270 7,800 22,230 38,990

430 380 9,660 27,530 48,280 6,760 19,270 33,790 8,280 23,600 41,380 41,500 4,140 11,800 20,690 5,800 16,520 28,970 29,050 8,970 25,560 44,840

440 390 10,080 28,730 50,380 7,060 20,110 35,260 8,640 24,620 43,180 43,300 4,320 12,310 21,590 6,050 17,240 30,230 30,310 9,360 26,680 46,790

※大学・短大生以上。4月・10月のみ販売。

※片道運賃は生石一丁目もしくは西大分駅前までの片道運賃

④路線バスと乗継ぎ利用（目的地：駄の原豊和銀行前等） ※別途、路線バス（大分交通）の定期料金が必要です。
　目的地　スカイタウン高崎線：東生石、王子西町、駄の原豊和銀行前
　　　　　別大線：生石、王子港町、王子町

通し運賃 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月

210 190 420 1,200 2,100 290 840 1,470 360 1,030 1,790 1,800 180 520 890 250 730 1,260 1,260 390 1,110 1,950

270 250 2,940 8,380 14,700 2,060 5,860 10,290 2,520 7,180 12,590 12,600 1,260 3,590 6,290 1,760 5,030 8,820 8,820 2,730 7,780 13,650

290 270 3,780 10,770 18,900 2,650 7,540 13,230 3,240 9,230 16,190 16,200 1,620 4,620 8,090 2,270 6,470 11,340 11,340 3,510 10,000 17,550

310 290 4,620 13,170 23,090 3,230 9,220 16,160 3,960 11,290 19,790 19,800 1,980 5,650 9,890 2,770 7,910 13,860 13,860 4,290 12,230 21,450

350 330 6,300 17,960 31,490 4,410 12,570 22,040 5,400 15,390 26,980 27,100 2,700 7,700 13,490 3,780 10,780 18,890 18,970 5,850 16,670 29,240

360 340 6,720 19,150 33,590 4,700 13,400 23,510 5,760 16,420 28,780 28,900 2,880 8,210 14,390 4,030 11,500 20,150 20,230 6,240 17,780 31,190

400 380 8,400 23,940 41,990 5,880 16,760 29,390 7,200 20,520 35,980 36,100 3,600 10,260 17,990 5,040 14,370 25,190 25,270 7,800 22,230 38,990

410 390 8,820 25,140 44,090 6,170 17,600 30,860 7,560 21,550 37,780 37,900 3,780 10,780 18,890 5,290 15,090 26,450 26,530 8,190 23,340 40,940

※大学・短大生以上。4月・10月のみ販売。
※片道運賃は生石一丁目もしくは西大分駅前までの片道運賃

片道
運賃

通勤往復定期券 通学往復定期券

片道
運賃

通勤往復定期券 通学往復定期券

一般
身体障がい者手帳等を

お持ちの方 一般 小学生以下

一般
身体障がい者手帳等を

お持ちの方 一般 小学生以下
身体障がい者手帳等を

お持ちの方

事業所
往復定期券

事業所
往復定期券身体障がい者手帳等を

お持ちの方



⑤路線バス代替交通のみ利用

1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※ 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1ヵ月 3ヵ月 6ヵ月 1年※

180 3,780 10,770 18,890 2,650 7,540 13,220 3,240 9,230 16,190 16,200 1,620 4,620 8,100 2,270 6,460 11,330 11,340

190 3,990 11,370 19,940 2,790 7,960 13,960 3,420 9,750 17,090 17,100 1,710 4,880 8,550 2,390 6,830 11,960 11,970

200 4,200 11,970 20,990 2,940 8,380 14,690 3,600 10,260 17,990 18,000 1,800 5,130 9,000 2,520 7,180 12,590 12,600

210 4,410 12,570 22,040 3,090 8,800 15,430 3,780 10,770 18,890 18,900 1,890 5,390 9,450 2,650 7,540 13,220 13,230

220 4,620 13,170 23,090 3,230 9,220 16,160 3,960 11,290 19,790 19,800 1,980 5,650 9,900 2,770 7,900 13,850 13,860

230 4,830 13,770 24,140 3,380 9,640 16,900 4,140 11,800 20,690 20,700 2,070 5,900 10,350 2,900 8,260 14,480 14,490

240 5,040 14,360 25,190 3,530 10,050 17,630 4,320 12,310 21,590 21,600 2,160 6,160 10,800 3,020 8,620 15,110 15,120

250 5,250 14,960 26,240 3,680 10,470 18,370 4,500 12,830 22,490 22,500 2,250 6,420 11,250 3,150 8,980 15,740 15,750

270 5,670 16,160 28,340 3,970 11,310 19,840 4,860 13,850 24,290 24,300 2,430 6,930 12,150 3,400 9,700 17,000 17,010

280 5,880 16,760 29,390 4,120 11,730 20,570 5,040 14,360 25,190 25,200 2,520 7,180 12,600 3,530 10,050 17,630 17,640

290 6,090 17,360 30,440 4,260 12,150 21,310 5,220 14,880 26,090 26,100 2,610 7,440 13,050 3,650 10,420 18,260 18,270

300 6,300 17,960 31,490 4,410 12,570 22,040 5,400 15,390 26,990 27,000 2,700 7,700 13,500 3,780 10,770 18,890 18,900

310 6,510 18,550 32,540 4,560 12,990 22,780 5,580 15,900 27,890 27,900 2,790 7,950 13,950 3,910 11,130 19,520 19,530

320 6,720 19,150 33,590 4,700 13,410 23,510 5,760 16,420 28,790 28,800 2,880 8,210 14,400 4,030 11,490 20,150 20,160

330 6,930 19,750 34,640 4,850 13,830 24,250 5,940 16,930 29,690 29,700 2,970 8,470 14,850 4,160 11,850 20,780 20,790

340 7,140 20,350 35,690 5,000 14,250 24,980 6,120 17,440 30,590 30,600 3,060 8,720 15,300 4,280 12,210 21,410 21,420

370 7,770 22,140 38,830 5,440 15,500 27,180 6,660 18,980 33,290 33,300 3,330 9,490 16,650 4,660 13,290 23,300 23,310

380 7,980 22,740 39,880 5,590 15,920 27,920 6,840 19,490 34,190 34,200 3,420 9,750 17,100 4,790 13,640 23,930 23,940

390 8,190 23,340 40,930 5,730 16,340 28,650 7,020 20,010 35,090 35,100 3,510 10,010 17,550 4,910 14,010 24,560 24,570

※大学・短大生以上。4月・10月のみ販売。

片道
運賃

通勤片道定期券 通学片道定期券

一般
身体障がい者手帳等を

お持ちの方 一般 小学生以下
身体障がい者手帳等を

お持ちの方

やはたコミュニティバス　定期料金表 片　道


